
P O R T A R I A  N º  1 9 9 ,  D E  2 2  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 7

O Diretor-Geral  do  Campus  Umuarama,  no
uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria
1.773 de 12 de dezembro de 2014, da Reitoria,
publicado no Diário Oficial da União do dia 15
de dezembro de 2014, seção 2, página 14.

CONSIDERANDO:

- A Resolução nº 01/2010 – CNE.

RESOLVE:

Art. 1º – Revogar a Portaria nº 142 de 19 de junho de 2017.

Art.  2º  –  Instituir  o  Núcleo  Docente  Estruturante  –  NDE do  curso  de

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do Campus Umuarama.

Art. 3º – Designar a comissão conforme relação de servidores abaixo:

NOME SIAPE

EDUARDO GOIANO DA SILVA 1893474

ELAINE AUGUSTO PRAÇA 1862852

MARCELO RAFAEL BORTH 1912552

MARGARIDA MARIA SANDESKI 1695766

SAMUEL RONOBO SOARES 1912351

Prof. Me. Eduardo Goiano da Silva
Instituto Federal do Paraná – Campus Umuarama

Diretor-Geral Substituto

*O original encontra-se assinado


